別記様式第1号(第3条関係)

令和　　年　　月　　日

　　守山市長　あて

申請者　自治会

氏名　　　　　　　　　　印

守山市自治会防災施設・設備整備費等補助金（防災施設等整備事業）
交付申請書

[bookmark: _GoBack]　令和　年度防災施設等整備事業の資金として、次のとおり交付を受けたいので、守山市補助金等交付規則第３条の規定により関係書類を添えて申請します。

記

1　補助金等交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

2　防災施設等整備事業

3　関係書類

　(1)　事業計画書　別紙（別記様式第１号）

　(2)　見積書（写）

　(3)　位置図

別記様式第1号(第3条関係)

守山市自治会防災施設・設備整備事業実施計画書

	自治会名

	事業名

	事業の目的

	事業の内容

	事業費
	財源内訳

	工事費

	自治会積立金

	防災備品等購入費

	寄付金

	消費税

	市補助金

	その他

	計

	計